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VENDIM

Nr. 16, daté 24.07.2019
“PER

RISHPENDARJEN E PROFESOREVE TE UNIVERSITETIT POLITEKNIK TE TIRANES SIPAS NJESIVE
KRYESORE, NE LIDHJE ME AKTIVITETIN KERKIMOR-SHKENCOR”

Mbéshtetur né Ligjin Nr.80/2015, daté 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit té larté né& Republikén e Shqgipérisé”, neni 60, pikala
Statutin e Universitetit Politeknik té Tirané&s, neni 38, pika ¢, Senati né mbledhjen e datés
24.07.2019,

VENDOSI:

1. Rishpéndarjen e profesoréve té Universitetit Politeknik t& Tiranés sipas njésive
kryesore, né lidhje me aktivitetin kérkimor-shkencor si me poshte:

Fakulteti i Gjeologjisé dhe i Minierave

Vasil Jorgji
Irakli Prifti
Agim Sinoimeri
Kristag Muska
Vilson Silo

Avni Meshi
Sotir Tego
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Fakulteti i Inxhinierisé s& Ndeértimit

1. Bashkim Cela

2. Pérparim Hoxha
3. liir Alliu

4, Cercgiz Durmishi
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5. Stavri Lami
6. Spiro Thodhorjani

Fakulteti i Arkitekturés dhe Urbanistikés

1. Andrea Maligari

2. Florian Nepravishta
3. Enkeleida Beqirqj
4. Piro Leka

5. Ismail Hoxha

Fakulteti i Teknologjisé sé Informacionit

1. Aleksandér Xhuvani
2. Rozeta Miho

3. Riza Alefi

4, Thoma Korini

5. Neki Kuka

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

1. Jorgaqg Kagani

2. Andonag Londo
3. Genti Guxho

4, Viadimir Kasémi
5. Sokol Mati

Fakulteti i Inxhinierisé Matematike dhe Inxhinierisé Fizike

Lulézim Hanelli
Partizan Malkqj
Silvana Shehu
Lindita Gjata
5. Kostaqg Hila
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Fakulteti i Inxhinierisé Elektrike

Orion Zavdlani
Rajmonda Buhalioti
Aida Spahiu

Petrika Marango

5. Eleni Gjani
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Instituti | Gjeoshkencave, Energjisé, Ujit dhe Mjedisit

1. Rapo Ormeni
2. Petrit Zorba
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Liambro Duni
lbrahim Milushi
Bashkim Lushaqj
Kujtim Onuzi
Jakup Hoxhaj
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Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

KRYETARI _,/

Prof. Dr. Andrea MALIQARI
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